
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 1 NOV 2015

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054660/2015
por el cual el Ing. Rubén Roberto LEW eleva renuncia al cargo de Profesor
Titular dedicación simple (103-027) interino en INSTALACIONES EN
EDIFICIOS I, INSTALACIONES EN EDIFICIO II e INSTALACIONES
HOSPITALARIAS, del Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES; y

CONSIDERANDO:

Que a fs 01 el Ing. Rubén Roberto LEVY expresa lo solicitado;

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Rubén Roberto LEVY
(Leg. 19714) al cargo de Profesor Titular dedicación simple (103-027)

interino en INSTALACIONES EN EDIFICIOS I, INSTALACIONES EN EDIFICIO
II e INSTALACIONES HOSPITALARIAS, del Departamento
CONSTRUCCIONES CIVILES, a partir del 14 de Octubre de 2015,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Construcciones Civiles a fin de notificar al interesado, dése cuenta al

H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal y gírense
las presentes actuaciones a la Dirección de General de Personal.

SECRETARIO GE,

*tafai is (lindas [jados, F(<

BUnfCttUMCKUUll. udíndífi

Uní

eld 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


